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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.254 och Clinic version 4.225. Det finns inga uppdateringar gällande 
Manage eller det medicinska innehållet i denna release. Uppdateringarna 
förväntas att produktionssättas den 13:e maj.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.254 

1 Möjlighet att lägga till en extern URL till kundspecifik 
webbsida för Tillgänglighetsredogörelse 
 

Det är nu möjligt för kunder att länka patienter till kundens egen 
webbsida för tillgänglighetsredogörelse, där kunder listar sitt 
åtagande för tillgängligt innehåll, såsom tjänster, webbplatser och 
applikationer. 
 
Kundanpassningen läggs till genom att kontakta er kundansvarig och 
är synlig för alla patienter i patientappen under fliken Support.  
 
Kundanpassningen är även kompatibel med den tidigare 
funktionaliteten i mobilappen för att öppna webbsidor i enhetens 
standardwebbläsare eller i appens inbyggda webbläsare.  
 
För att aktivera denna funktion i patientappen, vänligen kontakta din 
kundansvarig. 
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Clinic  

Uppdateringar i version 4.225 

1 Nya färger på vänstermenyn och knappar i Clinic 
 
Vi har uppdaterat färgerna i vänstermenyn och på knapparna för att 
göra Clinic mer tillgängligt och användarvänligt. 
 
Den nya färgprofilen följer tillgänglighetskraven enligt WCAG AA och 
är framtagen för att underlätta navigation, skapa en tydligare visuell 
struktur och göra det mer behagligt att arbeta i systemet under hela 
dagen. 
 
Fler färger, till exempel bakgrundsfärger, kommer att uppdateras 
löpande. 
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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